
Dětská rekreační obuv JUNIOR LEAGUE-Tore white

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 740 Kč s DPH

Popis

Dětská obuv značky Junior league. Botasky pro děti mají stylový vzhled. Dětské tenisky upoutají také praktickým
provedením. Trendy botasky mají zapínání na suchý zip a namísto šňůrek jsou elastické gumičky. Skvěle se
kombinují k různým outfitům.

Svršek tenisek pro děti je jemně perforován pro vysokou úroveň cirkulace vzduchu. Špička i pata jsou posíleny
dodatečným materiálem pro lepší ochranu dětské nožky. Polstrovaný vnitřek a měkká stélka se postarají o
celodenní komfort při nošení. Na zadní straně dětské obuvi je poutko, které pomůže při obouvání botasek. Podrážka
obuvi pro děti je protiskluzová a optimálně ohebná. Bílé tenisky jsou super společníky do školky, do školy, na
kroužky, volný čas i běžné nošení.

Detaily produktu:

pěkný a praktický design
popruh na suchý zip
elastické gumičky namísto klasických šňůrek
jemně perforovaný svršek
velmi dobrá prodyšnost
měkká stélka
protiskluzová podrážka

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


